Ladislaus Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatiae, Croacie etc.
 rex Austrieque et Stirie dux necnon marchio Moravie, fidelibus nostris
 comiti vel vicecomiti et judicibus nobilium comitatus Maramorosiensis
 salutem et graciam. Exponit nostre maiestati fidelis noster Petrus
 Gerhes de Zarwazo sua ac Simonis sacerdotis Kalugery in
 claustro beati Michaelis Archangeli prope possessionem Absa con-
 structo degentis, necnon Michaelis Nan de Zaponcza et Luce de eadem
 item Iohannis et Sandrini Gerhes dicti ac Iohannis Bank, Michaelis,
 Luce, Andree et Dragus de dicta Zarwazo in personis, quod licet ipsi
 in pacifico dominio quorumdam duorum monasteriorum seu ecclesiarum,
 nec non terrarum certarum arabilium, silvarum, pratorum et
 fenilium, tam intra metas possessionum Zarwazo, quam eciam Zapon-
 cza predictarum, existentium et adiacentium semper et ab antiquo
 extiterint, tamen nuper videlicet circa festum Corporis Christi proxime
 preteritum cives et hospites civitatis nostre Hwzwmezew vocate, cum
 nostre maiestatis et conventus ecclesie de Lelez hominibus, vigore
 literarum nostrarum reambulatoriarum a nobis impetratarum predicta
 claustra et Iura possessionaria nec non terras arabiles, silvas, prata
 et fenilia ipsorum exponencium per novarum metarum erecciones,
 contra inhibicionem ipsorum exponencium pro se ipsis minus iuste
 occupassent, et occupatas tenerent eciam de presenti, volentes inter
 eos lite pendente, ipsis silvis, pratis et fenilibus nec non terris arabi-
 libus uti, segetes quoque per ipsos exponentes seminatas metere, prata
 quoque ipsa falcare, in grande preiudicium dampnumque dictorum ex-
 ponentium non modicum¹⁾, supplicatum itaque nostre extitit maiestati
 ut ipsis circa premissa Iuris medelam adhibere dignaremur. Et cum
 nos ipsos exponentes in eorumdem iustis Iuribus velimus facere con-

servare, ideo fidelitati vestre firmiter precipimus et mandamus, quatenus receptis presentibus, rebusque premisso modo se habentibus, memoratos exponentes in dominio prescriptorum duorum monasteriorum seu ecclesiarum, nec non terrarum arabilium, silvarum, pratorum et fenelium iuxta priora et antiqua signa metalia eorumdem tamdui, donec inchoate lites inter easdem partes decidentur, contra quoslibet illegitimos impedidores, et signanter adversus pretactos et inhabitatores (sic) protegere, tueri et indempniter manutenere debeatis, nostre maiestatis in persona auctoritateque presentibus vobis in hac parte attributa et justicia mediante. Secus non facturi, presentibus perlectis exhibentibus restitutis. Datum Strigony feria quinta proxima ante festum beati Barnabe Apostoli, Anno domini millesimo quadragesimo quinquagesimo sexto.²⁾